
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/110/19 

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art.  6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Więcborku. 

§ 3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do składania deklaracji, o której mowa w § 1 uchwały 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych, a w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 

zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nastąpiła zmiana. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/134/2016 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 24 czerwca 2016r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z  dniem 1 lutego 2020 r. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej  

Anna Łańska 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. 2019 poz. 1309, poz. 1696,  poz. 1815) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 107



Załącznik do Uchwały Nr XVI/110/19 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 107



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 107


		2020-01-07T11:19:18+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




